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SIZE CE L Al’] B[] P J T D R G REACH STACK
XS 472 500 75.5 71 405 573 118 72 47 366 367 512
S 498 517 75 72.25 405 576 132 72 47 366 375 530
M 498 531 74.81 73 405 582 139 72 44 366 385 539
L 531 560 74 73.5 408 595 le7 72 44 370 396 573
XL 560 571 74 73.5 408 606 197 72 44 370 399 601
XXL 584 587 74 74 408 616 216 72 44 370 409 621

XS:

155-164cm

S:161-170cm

BiRE-GESMRR

M:167-176cm

:173-183cm

XL:180-190cm
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SIZE CE L Al”] B[] P J T D R G REACH STACK
XS 472 500 75.5 71 405 573 118 72 47 366 367 512
S 498 517 75 72.25 405 576 132 72 47 366 375 530
M 498 531 74.81 73 405 582 139 72 44 366 385 539
L 531 560 74 73.5 408 595 167 72 44 370 396 573
XL 560 571 74 73.5 408 606 197 72 44 370 399 601
XXL 584 587 74 74 408 616 216 72 44 370 409 621
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STACK

XS 74-78 72.5 550 405 74 75 43 381 369 493
S 74-78 72.5 573 405 96 75 43 381 385 514
M 74-18 72.5 592 405 105 75 43 381 402 523
L 74-78 72.5 614 405 105 75 43 381 423 523
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BIEE 38mm 38mm
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g 130mm 130mm
AV S22y 6Nm 6Nm
REF 5mm*5 5mm*5
B 26.8mm 26.8mm
BN 5mm 5mm
ZEH(TT) 1680 2480
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360mm V4 v v v v
380mm v v v v v
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ELILEE X-Novanta
THM

ELILEE X310 A%
SRAM(RED)2024
ELILEE X320 3%
6L YN

KE (DUBHHILY)
SRAM(RED)E
EASTOR

ROTOR

RE (B

FASTON
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SRAM(RED)2024
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RE(BR%0)
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21.97
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91.72909341
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71.2081652

60 70 80 90

01291203471
0.278922522
0.268791192
0.264627273
0.25931458
0.2591233
0.24728836
0.246316218
0.238993741
0.225153006

0.216372425

0.25

ELILEE X310%R4HERMR, 7ERI—fURVERL £, E8BEI305e, MR 13%, B AN

EemE _E L1M7 ER AR

FHIBRE Z i,

XSIOUHE SN S LB L, BN ER R TERREE




Q1&:149
BT AE:93.5mm
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T EE(g) PIRS YIRS FEN(T)
Elilee EK-01 407 4M 3960
X-CADEY 410 4/5 M 3860
SIGEYI 411 4/5 M 4260

X310-24mm  (24mmk%)

ThRit 8(g) ThER & TR SEH)(5T)
Elilee EK-01 407 4M 4360
X-CADEY 410 4/5 M 4260
SIGEYI 411 4/5 M 4660
SRM 432 41M 14800

XCADEY

SIGEYI

Power Meter
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THEt BE(g) IESEINNEN ZEH(T)
Elilee EK-01 382 4T 5960
X-CADEY 385 4/5 M 5860
SIGEYI 386 4/5 M 6260

X-Novanta (28mmfis)

X-Novanta H55(g) IHER AR A SEMN ()
Elilee EK-01 382 4N 6840
X-CADEY 385 4/5 M 6740
SIGEY! 381 4/5 M 7040
SRM 407 4 M 16800
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ME 3.5mm 3.5mm
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